
ke studiu - KURZ 1 (základní rekvalifikační)  
Zvukař/Zvukový technik

PŘIHLÁŠKA

titul před jménem

titul za jménem

státní příslušnost

okres

místo narození

datum narození

ulice

místo/obec PSČ

ulice

místo/obec

č.p.

ulice

místo/obec

nejvyšší dokončené vzdělání

název školy

zaměstnavatel

místo/obec

ulice

OSVČ

mám zájem o další studium - pokračovací KURZ 2

datum podání přihlášky

školné KURZu1 bude platit Úřad Práce

jméno

jméno

příjmení

adresa pro doručování je shodná adresou trvalého pobytu

adresa trvalého pobytu

PSČ

telefon (platný)

č.p.

č.p.

PSČ

PSČ

Tato přihláška je závazná a bez zaplacení alespoň první části školného   
nemá žádný vliv pro přijetí do kurzu.

zaplatit celé školné   
22.000,- Kč vč. DPH 

jako variabilní symbol 
 zadejte své rodné číslo

číslo účtu: 2200544829/2010  
variabilní symbol = rodné číslo před lomítkem 

(pro identifikaci platby)

email (platný)

zaplatit školné 1/2  
11.000,- Kč vč. DPH 

jako variabilní symbol 
zadejte své rodné číslo

poznámka:

č.p.


ke studiu - KURZ 1 (základní rekvalifikační)  
Zvukař/Zvukový technik
PŘIHLÁŠKA
Tato přihláška je závazná a bez zaplacení alespoň první části školného  
nemá žádný vliv pro přijetí do kurzu.
zaplatit celé školné  
22.000,- Kč vč. DPH
jako variabilní symbol
 zadejte své rodné číslo
číslo účtu: 2200544829/2010 
variabilní symbol = rodné číslo před lomítkem
(pro identifikaci platby)
zaplatit školné 1/2 
11.000,- Kč vč. DPH
jako variabilní symbol
 zadejte své rodné číslo
Adobe Designer Template
Check Request
8.0.1291.1.339988.312421
	Ing. Bc.....: 
	DIS ....: 
	Country: CZ
	město: 
	místo/obec/město: 
	DD.MM.RRRR: 
	ulice: 
	místo/obec/město: 
	110 00: 
	1111: 
	střední bez maturity/s maturitou/vyšší odborné/vysoká škola bakalářské .....: 
	název školy: 
	název firmy: 
	OSVČ: 0
	chci dál pokračovat ve studiu KURZ 2 ProTools: 0
	DD.MM.RRRR: 
	školné může zaplatit ÚP v plné výši, pokud  vaše žádost bude schválena příslušným ÚP: 0
	2. jméno: 
	současné příjmení: 
	adresaprodoručováníjeshodnáadresoutrvaléhopobytu: 
	adresa_trvalého_pobytu: 
	telefon: 420
	vytisknete formulář: 
	jmeno.prijmeni@gmail.com: 
	na to co se nevešlo nebo nejsou okna: 



